## 3. JUNIOR MASTERS 2013

5. / 6. EM – Qualifikation 2013 und 3. C-Kader-Sichtung 2014 DM – Halbfinale 1er-/ 2er Kunstradfahren

3. /4. EM-Qualifikation 4er Kunstradfahren Juniorinnen

Datum: Samstag, 06.04.2013

Ort: 32657 Lemgo

Austragungsstätte: Sporthalle der Karla-Raveh-Gesamtschule, Vogelsang 31

Ausrichter: Liemer RC

Verantwortlich: Thomas Hahn, Kirchweg 10 32657 Lemgo

Wettbewerb: Einer -Kunstradfahren Juniorinnen

Einer –Kunstradfahren Junioren Zweier -Kunstradfahren Juniorinnen

Zweier -Kunstradfahren Junioren (offene Kl.)

Vierer - Kunstradfahren Juniorinnen

Startberechtigt: Siehe EM-Qualifikation + C-Kader-Sichtung 2014, im Fachorgan

Radsport, unter <u>www.rad-net.de</u> und Terminkalender 2013

Beginn: 09:00 Uhr\* 5. EM - Qualifikation +C-Sichtung

3. EM - Qualifikation 4er Kunstradfahren

17:00 Uhr\* 6. EM-Qualifikation –Zwischenrunde

19:00 Uhr Finalrunde 6. EM-Qualifikation+4 EM-Qualifikation.

4er Juniorinnen

\* = der Beginn hängt vom Starterfeld ab. Ein früher Beginn ist möglich.

Nennungen u. Koordinator Josef Pooschen, Knickelsdorf 95, 47877 Willich

Wertungsbogen: Per E-Mail als <u>Original Kuras 5 – Datei</u> oder online über <u>rad-net.de</u>

an bdr-kunstradmeldungen@hallenradsport-daum.de zu erfolgen.

Die Kürmusik bitte als mp3-Datei an

Bdr-kunstradmeldungen@hallenradsport-daum.de senden.

Wir verweisen auf die Durchführungsbestimmungen – Kunstradsport 2013–

und bitten um Beachtung.

Einsendeschluss: 21.03.2013

Nenngeld: Einer- Kunstf. € 4,00 Zweier- + Vierer- Kunstf. € 8,00

Fahrfläche: 2 Wettkampf- (Finale 1 Fläche) und 2 Trainingsflächen

Bodenbelag: flächenelastisch mit Linodur Belag

Trainingszeiten: Fr. 05.04.. 16:00 – 21:45 Uhr

Sa. 06.04. ab 07:30 Uhr

Auf den Trainingsflächen freies Training und Einfahrzeiten auf den Wettkampfflächen, jeweils nach persönlicher Eintragung

Quartiere: info@lemgo-marketing.de www.liemer-rc.de

gez. Harry Bodmer, Vizepräsident BDR gez. Josef Pooschen, Koordinator Kunstradsport BDR gez. Dieter Fehlig, Vizepräsident RKB gez. Alfred Kunze, Bundesfachwart Kunstradsport RKB